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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 01.05.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Brevet kommer tidligere denne måneden da vi er på misjonsreise til Kenya. Kvittering for din gave i 
April og Mai kommer sammen med brevet som sendes ut i Juni måned. 
 
Kenya: Denne gangen starter vi med å fortelle litt om Barbara. Barbara 
er datteren til Milka, Daniel Masagas yngste datter. I flere år har vi hatt 
faste givere som har hjulpet Barbara med «secondary school». Våren 
2023 fullførte hun dette med topp karakterer, noe som gjorde at hun 
kom direkte inn på medisinstudie ved Mount Kenya University, Thika 
Main Campus noen mil utenfor Nairobi. Hun er nå inne i sitt tredje 
semester i det første året og gjør det veldig bra på skolen. Studiet tar 
totalt syv år hvor de to siste stort sett er praksis. Legestudiet i Kenya 
koster mye, dvs. ca. førtifem tusen kroner pr. år. Vi har i dag faste 
givere for ca. halvparten av dette og vår bønn er at flere må bli med for 
å hjelpe Barbara. Ønsker du eller kjenner du noen som vil hjelpe 
Barbara så del gjerne dette brevet. 

Gjennom flere år har vi også hjulpet to av sønnene til Nashon. For 
deg som har fulgt med oss i mange år, så er Nashon sønnen til 
John, Daniel Masagas bror. Nashon var i mange år fast tolk når 
Daniel hadde kampanjer og stod trofast ved hans side. Nashon er 
bosatt i Mombasa, men reiser så ofte han kan hjem til Giribe for å 
besøke sin mor og forkynne i møtene der. Den ene av hans 
sønner, Hazael Masaga Nashon er nå akkurat ferdig med sitt 
studie ved University of Science and Technology i Bondo, ikke så 
langt fra Kisumu. Hazael har fullført et lærerstudie med fokus på 
forskning og data (IT). Han venter nå på å få sitt vitnemål slik at 
han kan søke om å få den offentlige godkjenningen som lærer. 
Hjelpen han har fått gjennom IRR Mission er i utgangspunktet et 
lån og så snart han får et arbeide vil han betale dette tilbake. 

Tanken her er at vi da skal benytte de midlene til å hjelpe andre. Hans 
tvillingbror er også snart ferdig med sitt studie og vi har samme avtale 
med ham. Både Nashon og hans to sønner er utrolig takknemlige for den 
muligheten de har fått og vår bønn er at de skal få gode jobber slik at 
mange flere kan få hjelp. 
 Bonface forteller at alt er bra på førskolen. Det er ferietid og både 
barn og lærere ser frem til noen rolige dager. Ferien denne gangen er 
bare noen få uker og så er det tilbake på skolen igjen. Nylig fikk vi dette 
bildet fra Bonface. Under vårt besøk i 2022 hadde vi et minnesamvær 
etter Mette. Rosbella som hun heter var en av de første enkene som 
Mette hjalp så langt tilbake som i 1995. Hun hadde tråkket på en kvist og 
fått en rift i foten. Etter noen dager hadde det blitt et sår og det hadde kommen en infeksjon i dette. 
Rosbella var så sikker på at hun kom til å miste hele foten og kanskje dø. Mette hadde med seg 
sårutstyr og gikk igang med å rense dette. Slik holdt hun på i alle de 3 ukene vi var der og såret ble 
helt fint igjen. Rosbella kan aldri glemme dette og har stått trofast med i alle år. På bildet her ser du 
henne utenfor Ogada menigheten og Bonface forteller at hun er en av kvinnene som trofast 
kommer til menigheten for å samles i bønn. De tenker ikke så mye på seg selv, men er opptatt av 
at evangeliet skal ha fremgang og at sjeler skal bli frelst. Som så mange andre er Rosbella enke, 
noe hun ble så langt tilbake som i 1995. Hennes mann Samuel Ajigi var en av evangelistene som 
arbeidet sammen med Daniel Masaga. Han virket i forsamlingen i Kopanga på grensen til 



 
  
 

Tanzania og vant mange for himmelen gjennom sitt virke. For ikke så lenge siden fikk vi også 
fantastiske rapporter om at en av sønnene til Rosbella hadde kommet tilbake til Herren og en 
brann var tent i hans hjerte. Rosbella ser også frem til at enkesenteret skal stå ferdig og kjenner vi 
henne rett blir det nok mye bønn og takksigelse der også. Hun ønsker å bringe en stor takk til alle 
de som trofast har stått ved i sin givertjeneste gjennom alle disse årene. La oss huske på Rosbella 
og alle de andre enkene i våre bønner. 
 
India: Denne gangen starter vi med 
en tur til Cuddalore. På bildet her ser 
du Lalitha som deler en bibelhistorie 
med barna. Rommet er ikke så stort, 
men barna sitter glade og fornøyde og 
følger ivrig med. Vi har tidligere 
skrevet at vår plan på lang sikt er å 
kjøpe et eget bygg. Nelson jobber 
fortsatt med å finne ut hva som skjer 
med det bygget vi nå leier. En 
mulighet hadde jo vært å få kjøpt det 
bygget. 
 Lalitha og hennes med-
arbeidere står på med de ressursene 
de har til rådighet. Herren har virkelig 
vært god og vi er utrolig takknemlige 
for det som disse damene gjør for 
barna i Cuddalore. Dette prosjektet startet som et resultat av tsunamien som rammet kystbyen 
Cuddalore i desember 2004. Gjennom snart 20 år har 60-80 barn hvert år fått hjelp gjennom dette 
prosjektet. Det er nåde over nåde og vi er takknemlige for alle som er med å hjelpe til med dette. 
Som med alle andre prosjekter så er det alltid fint med mere midler, det gjelder også i Cuddalore. 
Vårt ønske og vår bønn er at vi må kunne hjelpe enda flere i årene som kommer. 

Stephen forteller at han er mye på reise i forbindelse 
med seminarer og møter. Rebecca har ved siden av ansvaret på 
barnehjemmet også mye å gjøre i menigheten i Chennai. Deres 
yngste datter Christina og svigersønnen Bruce hjelper mye til. 
De forteller at mange søker til møtene og flere lar seg døpe. I 
Tambaram forteller Nelson at de opplever en fin tid. Evangeliet 
forkynnes og Herren stadfester med tegn og mirakler. Nelson 
reiser også jevnlig til Cuddalor for å følge opp prosjektet der 
sammen med sin kone Thara. De er til stor velsignelse og hjelp 
for Lalitha og de andre medarbeiderene i Cuddalore.  

 
Hva gjør vi med våre talenter? 
I Matt. 25,14-29 leser vi om talentene. En mann var i ferd med å dra utenlands og delte ut talenter 
til enhver etter som de hadde evne til. På samme vis er det med oss. Herren har gitt oss talenter 
som vi skal benytte i den gjerning som han har kalt oss til. Alle kan vi av nåde få være med å tjene, 
enten det er forkynnelse, vitnesbyrd, sang, bønn, givertjenesten osv. La oss, som skriften sier i 
Joh. 9,4, arbeide mens det er dag. I dag er det mulig å virke, morgendagen kjenner ingen. Han 
som kalte oss er trofast, og vil være med oss alle dager inntil enden. Vi er takknemlige for dine 
gaver og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg. 

Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er ufattelig. Må 
Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til arbeidet. Gud 
velsigne deg. Gi gjerne bort brevet til venner og bekjente. Du finner det også på vår nettside 
(www.irr.no) og facebook side (www.facebook.com/irrmission). 

 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


